Empresa: ASSOCIACAO CATARINENSE DOS ASSISTENTES SOCIAIS DO PODER JUDICIARIO Folha: 0001
C.N.P.J.: 06.043.874/0001-02 Numero livro: 0001
Emissdo:  01/11/2021

Hora: 14:46:08

DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/06/2020

Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 27.339,31
MENSALIDADES DE ASSOCIADOS 27.339,31
RECEITA LfQUIDA 27.339,31
DESPESAS OPERACIONAIS (10.371,64)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
INTERNET
DESPESAS DIVERSAS
DESPESAS COM REUNIOES
SERVICOS CONTABEIS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

RESULTADO OPERACIONAL

SUPERAVIT/ DEFICIT

OLINDINA MARIA DA SILVA KRUEGER
PRESIDENTE
CPF: 004.540.669-37

FERNANDO BALDISSERA
Reg. no CRC - SC sob o No. 15C02534000
CPF: 029.490.129-90

(10.371,64)
(726,24)
(4.879,00)
(216,40)
(4.550,00)

1.605,72
1.605,72

(187,50)
(187,50)

18.385,89

18.385,89

Sistema licenciado para CONTROLE ASSESSORIA CONTABIL S/S ME



